
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/8 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Firma: Dura Automotive Systems CZ s.r.o., 
Sídlo:  Průmyslový park 300, Kopřivnice 742 21 
IČ: 26031531 / DIČ: CZ26031531 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Ing. Jan Žabenský  
E-mail: zabensky.j@duraauto.com 
Tel.: +420 556 848 157 
 

1.1 Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

výběrového řízení na C519 – Stripovací laserové zařízení_2. Podáním nabídky ve 

výběrovém řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v 

oznámení o zakázce a v této Zadávací dokumentaci včetně všech příloh. 

1.2 Veškeré dodávané komponenty musí být nové a nesmí být v minulosti předmětem odpisů. 

1.3 Cenová nabídka a rozpočet by měly obsahovat konkrétní navržené a dodávané HW, SW, 

provedení tak, aby bylo zřejmé, jaký kvalitativní standard je nabízen. 

1.4 Harmonogram realizace dodávky bude uváděn v kalendářních týdnech. 

1.5 Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu zakázky. 

1.6 Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží, veřejným 

příslibem a neřídí se zákonem o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

1.7 Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 

pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může  

to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

1.8 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení a odmítnout všechny předložené 

nabídky. 

O zrušení a důvodech zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně 

písemně informovat všechny uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání 

nabídek. V případě, že zadavatel zrušil výběrové řízení v průběhu lhůty pro podání 

nabídek, je povinen tuto informaci zveřejnit stejným způsobem jako zveřejnil oznámení.  

 
1.9 Zadavatel neuzavře smlouvu s uchazečem: 

a)  pokud se na zpracování uchazečovy nabídky podílel zaměstnanec Zadavatele či člen 

statutárního orgánu, statutární orgán, člen realizačního týmu projektu či osoba,  

která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

výběrového řízení, 

b)  resp. s uchazečem ve sdružení, který je zaměstnancem Zadavatele či členem 

realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela  

na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, nebo 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/8 

 

c)  jehož subdodavatelem je zaměstnanec Zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, 

která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadán předmětného 

výběrového řízení. 

Pokud Zadavatel během výběrového řízení zjistí některou z výše uvedených skutečností, 

vyřadí danou nabídku již v okamžiku zjištění dané skutečnosti v jakékoli fázi výběrového 

řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy. 

 
 

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Předmětem zakázky je dodávka C519 – Stripovací laserové zařízení_2. Detailní popis 

technického řešení předmětu zakázky je uveden v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 60 000€ ,bez DPH. 

Nabídková cena musí předpokládat vývoj cen v daném oboru a v daném čase, včetně 

vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení zakázky. 

Nabídková cena bude konečná a nebude ji možno dále měnit, pouze v případě změny 

právních předpisů upravujících hladinu DPH. 

 

 

4) Doba a místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele: DURA Automotive Systems CZ s.r.o., 

Průmyslový park 300, Kopřivnice 742 21. 

      Termín ukončení dodání zakázky je stanoven nejpozději do 12 týdnů od podpisu 

Smlouvy. Nejkratší termín dodání je minimálně 6 týdnů. 

 

5) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

a) Základní předpoklady 

 Uchazeč splní tento předpoklad předložením čestného prohlášení uchazeče. 

Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

(viz. příloha č. 2) 

  

b) Ekonomické předpoklady 

 Uchazeč splní tento předpoklad předložením čestného prohlášení o 

ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku (viz příloha č. 3) 

 

c) Profesní předpoklady: 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/8 

 

 Uchazeč splní tento předpoklad předložením kopie výpisu z obchodního 

rejstříku (ne starší 90 kalendářních dnů), pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ke dni podání nabídky 

 Uchazeč splní tento předpoklad předložením kopie dokladu o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

zakázky. 

 

d) Technické předpoklady: 

 Uchazeč splní tento předpoklad předložením alespoň 3 referencí 

obdobných zakázek realizovaných za poslední 3 roky s uvedenou celkovou 

hodnotou zakázky, každá zakázka minimálně 30.000€, datem plnění, 

stručným popisem a označením zákazníka včetně jeho kontaktu. 

 Způsob doložení: uchazeč doloží seznam realizovaných a úspěšně 

dokončených zakázek s uvedením zákazníka včetně uvedení kontaktu + 

osvědčení od odběratelů. 

 

Uchazeč musí doložit splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů v rozsahu, 

který je uveden v Zadávací dokumentaci. Nedoložení těchto kvalifikačních předpokladů 

požadovaným způsobem se považuje za nesplnění podmínek výběrového řízení, jehož 

důsledkem bude vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

 

 

6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč předloží nabídku v následujícím členění: 

 Nabídka (Krycí list nabídky) 

 Obsah 

 Obecné údaje o uchazeči 

o Identifikační údaje 

o Kontaktní osoby 

 Kvalifikační předpoklady 

 Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění 

 Nabídková cena v EUR 

o s DPH a bez DPH a uvedení samotného DPH. 

 Termíny plnění 

 Popis servisu v záruční a pozáruční době 

 Příloha č. 2: Čestné prohlášení uchazeče 

 Příloha č. 3: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 Příloha č. 4: Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 Příloha č. 5: Prohlášení o mlčenlivosti - data 

 Harmonogram prací v kalendářních týdnech 

 Popis koncepce výrobní linky 

 Další 

 Technická část specifikace nabídky bude zpracována v českém jazyce, zbylé 

dokumenty prokazující splnění kvalifikačních kritérií apod. budou zpracovány rovněž 

pouze v českém jazyce.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/8 

 

 Nabídka bude zpracována v listinné podobě v jednom originále (označeném 

„ORIGINÁL“) a v jedné kopie (označeném „KOPIE“). V zapečetěné obálce bude 

rovněž přiložena kopie nabídky na datovém nosiči (CD, DVD apod.). Nabídka 

v elektronické podobě bude shodná s tištěnou nabídkou. 

 Vazba jednotlivých listů nabídky, vč. dokladů a dokumentů, musí být provedena tak, 

aby jednotlivé listy nebylo možné z nabídky vyjímat. Listy nabídky budou číslovány 

vzestupně. 

 Uchazeč bude v nabídce specifikovat části zakázky, které má v úmyslu zadat 

subdodavatelům. Uchazeč vytvoří a vloží seznam subdodavatelů do nabídky jako 

samostatný list. 

 

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 

 Nabídková cena musí být členěna na položkové ceny dle jednotlivých částí zakázky / 

etap zakázky, apod. 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační 

vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a 

není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat, pouze v případě změny právních 

předpisů upravujících hladinu DPH.. 

 Celková nabídková cena bude uvedena v Eur v členění cena bez DPH, DPH a celková 

cena včetně DPH. Nabídky předložené v jiných měnách budou přepočítány kurzem 

České národní banky platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

 

 

8) Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto kritérií: 

Číslo 

oblasti 
Oblast 

Váha oblasti 

v % 
Kritéria 

Počet bodů za 

kritérium 

I. Cena 70 
Celková výše ceny v Eur bez 

DPH 
0 - 70 

II. 
Lhůta 

dodání 
10 

Termín dodání předmětu 

zakázky v kalendářních 

týdnech 

0 - 10 

III 

Sazba za 

servisní 

hodinu 

10 

Celková výše ceny v Eur bez 

DPH za hodinovou sazbu 

pozáručního servisu u 

zadavatele. Cena musí být 

celková za  1 hodinu servisní 

práce včetně cestovních a 

0-10 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/8 

 

dalších nákladů. Minimální 

servisní náklady jsou 

stanoveny na 30€/hodina 

IV 

Maximální 

čas do 

servisního 

zásahu 

v hodinách 

 

10 

Maximální čas v hodinách 

servisního zásahu 

Maximum je 24h  

0-10 

 

Způsob posuzování nabídek: 

Číslo oblasti Oblast Způsob posuzování 

I. Cena 

Hodnotí se celková výše ceny v Eur bez DPH. Nabídky 

předložené v jiných měnách budou přepočítány kurzem 

České národní banky platným k poslednímu dni lhůty  

pro podávání nabídek. 

II. Termín realizace 

Hodnotí se lhůta předání a předložení harmonogramu 

jejího plnění v kalendářních týdnech  

od  podpisu smlouvy k realizaci díla. Předpoklad pro 

podpis SoD je do jednoho týdne od provedení VŘ. 

Minimální termín dodání je 6 týdnů. Maximální termín 

dodání je 12 týdnů. 

III. 
Sazba za 

servisní hodinu 

Hodnotí se celková výše ceny v Eur bez DPH. Nabídky 

předložené v jiných měnách budou přepočítány kurzem 

České národní banky platným k poslednímu dni lhůty  

pro podávání nabídek. Cena musí být za  1 hodinu 

servisní práce včetně cestovních a dalších nákladů. 

Minimální servisní náklady jsou stanoveny na 

30€/hodina 

IV. 

Maximální čas 

do servisního 

zásahu 

Hodnotí se maximální garantovaná doba do započetí 

servisního zásahu od nahlášení poruchy v závodě DURA 

Automotive Kopřivnice. Tento servisní zásah může být 

řešen i vzdálenou správou. Doba musí být uvedena 

v celých hodinách. Maximum je 24h. Minimum je 1h. 

 

Dosažený počet bodů v jednotlivých kritériích: 

Výběrová komise porovná u každého kritéria nabízené hodnoty (cenu a termín realizace) 

jednotlivými uchazeči a přiřadí každému uchazeči body v rozsahu uvedeném v tabulce  

za plnění definovaného kritéria. 

U kritéria „Cena“ získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu (max.70b.), která vznikne 

násobkem  

100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro hodnocení nabídkové 

ceny je rozhodná její výše v Eur bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je v tomto případě 

nabídka s nejnižší cenou. 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/8 

 

U kritéria „Cena“ bude použit následující výpočet: 

100 x (nejnižší cena / cena hodnocené nabídky) x váha 70 %. 

 

U kritéria „Termín realizace“ získá maximální počet bodů (10) nabídka s nejkratším termínem 

předání (hodnocený je termín předání předmětu zakázky), další nabídky obdrží poměrový 

počet bodů vůči nejvýhodnější nabídce. 

 

 

U kritéria „Termín realizace“ bude použit následující výpočet: 

100 x (nejkratší termín předání v kalendářních týdnech / hodnocený termín předání 

v kalendářních týdnech) x váha 10 %. 

 

U kritéria „Cena za servisní hodinu“ získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu (max.10b.), 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Eur bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou 

je v tomto případě nabídka s nejnižší cenou. 

 

U kritéria „Cena za provedený servis“ bude použit následující výpočet: 

100 x (nejnižší cena za provedený servis / cena za provedený servis hodnocené nabídky) x 

váha 10 %. 

 

U kritéria „Maximální čas do servisního zásahu“ získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu 

(max.10b.), která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejkratší nabídky k hodnocené 

nabídce. Další nabídky obdrží poměrový počet bodů vůči nejvýhodnější nabídce. 

 

U kritéria „Maximální čas do servisního zásahu“ bude použit následující výpočet: 

100 x (nejnižší maximální doby do servisního zásahu / hodnocená maximální doba 

servisního zásahu hodnocené nabídky) x váha 10 %. 

 

Body jednotlivých kritérií budou sečteny za každou oblast a tento součet bude vynásoben 

váhou příslušné oblasti.  

Celkovým součtem bodů za jednotlivé oblasti hodnocení bude vyjádřena celková úspěšnost 

uchazeče ve výběrovém řízení, max. možný počet dosažených bodů je 100. 

 

9) Otevírání nabídek 

Otevření a hodnocení nabídek se bude konat dne 14.7.2017  v 13:05 hodin. Otevírání nabídek 

se mohou účastnit uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Uchazeči musí své nabídky v písemné podobě předložit nejpozději do 14.7.2017 do 13:00 

hod. v zalepené obálce na adresu zadavatele.  

Datem odevzdání se rozumí, že nabídka byla nejpozději v tento den a uvedenou hodinu  

na uvedené adrese k dispozici. Na zalepené obálce bude čitelně napsán následující text: 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/8 

 

NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ: Výběrové řízení na- C519 – Stripovací 

laserové zařízení_2. K rukám Ing. Jana Žabenského. 

 

11) Obchodní podmínky 

Zadavatel vyžaduje, aby uchazeč předložil podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je 

uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Jakýkoliv zásah ve prospěch uchazeče je 

nepřípustný a je možné vepsat jen údaje pouze do části k tomu označených. V případě 

úpravy v neprospěch zadavatele může být posuzované jednání důvodem pro vyřazení 

nabídky.  

 

 

12)  Požadavky na varianty nabídek 

Viz. Bod 1.6.: Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu zakázky. 

 

13) Poskytování dodatečných informací 

- Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

- Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti.  

- Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel 

neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů. 

- Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

- Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 

- Provede-li zadavatel (prostřednictvím dodatečných informací) úpravy zadávacích 

podmínek, přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to podle povahy 

provedené úpravy. V případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit 

okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny 

činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Změnu lhůty pro podání nabídek 

zadavatel zveřejní na profilu zadavatele a zároveň jí neprodleně písemně oznámí 

všem dosud známým uchazečům. Změna lhůty pro podání nabídek musí být 

zveřejněna ještě před skončením původní lhůty pro podání nabídek. 

- Příloha č.5 prohlášení o mlčenlivosti osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

 

14) Ostatní podmínky 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/8 

 

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 

- aj. 

 

Přílohy Zadávací dokumentace: 

Příloha č.1 Dura Automotive Systems CZ s.r.o. - Specifikace - C519 – Stripovací laserové 

zařízení 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení uchazeče 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Příloha č. 4: Návrh smlouvy o dílo (SoD) 

Příloha č. 5: Prohlášení o mlčenlivosti - data 

 

 

 

 

 

…27.6.2017…………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 

 


